

OK sigma

DAL 16 AL 29 GENNAIO



Prosciutto cotto
Alta Qualità
Fresca Salumeria
BERETTA
120 g € 12,42 al kg

2x1

2 PEZZI € 2,98

1,49

AL PEZZO

**ANZICHÉ
€ 2,98 AL PEZZO**



Detersivo liquido
DIXAN

Pulito e liscio/classico/
color/lavanda - 18/19 lavaggi
da € 2,66 al lt

~~€ 5,99~~

2,89

SCONTO 50%



PRODOTTO ITALIANO



Arance Tarocco
Cat. I

~~€ 1,44 al kg~~

0,89
AL KG

RETE DA 2 KG
€ 1,78 AL PZ

SCONTO 38%

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Provolone piccante
AURICCHIO
200 g € 12,45 al kg

2x1
2 PEZZI €4,98
2,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,98 AL PEZZO



Certosino
GALBANI
100 g € 7,10 al kg

2x1
2 PEZZI €1,42
0,71
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,42 AL PEZZO



Yogurt intero
Alta Qualità
GRANAROLO
gusti assortiti - 2 x 125 g € 2,30 al kg

2x1
2 PEZZI €1,15
0,58
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,15 AL PEZZO



Coppa Malù
PARMALAT
cacao - 2 x 100 g
€ 4,38 al kg

2x1
2 PEZZI €1,75
0,88
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,75 AL PEZZO



Würstel Wudy
AIA
4 pz/100 g € 3,60 al kg

2x1
2 PEZZI €0,72
0,36
AL PEZZO
ANZICHÉ
€0,72 AL PEZZO



Pasta
La Ripiena Emiliana
REGGIANA GOURMET
tortellini/raviolini/tortellini/
tortelloni - 350 g € 6,27 al kg

2x1
2 PEZZI €4,39
2,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,39 AL PEZZO



Pizza Margherita
Regina
CAMEO
surgelata - 2 pz/600 g
€ 4,00 al kg

2x1
2 PEZZI €4,80
2,40
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,80 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO

2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Polpa Pronta
MUTTI
2 x 210 g € 2,13 al kg

2x1
2 PEZZI €1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,79 AL PEZZO



Passata
ORTOLINA
690 g € 0,94 al kg

2x1
2 PEZZI €1,30
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,30 AL PEZZO



Caffè
Aroma Italiano
KIMBO
2 x 250 g € 6,39 al kg

2x1
2 PEZZI €6,39
3,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€6,39 AL PEZZO



Tonno all'olio di oliva
AS DO MAR
3 x 80 g € 10,81 al kg

2x1
2 PEZZI €5,19
2,60
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,19 AL PEZZO



Cioccolato
NOVI
assortiti - 80/100 g € 8,06/6,45 al kg

2x1
2 PEZZI €1,29
0,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,29 AL PEZZO



Fagioli Borlotti
VALFRUTTA
400 g € 2,24 al kg

2x1
2 PEZZI €1,79
0,90
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,79 AL PEZZO



Carta igienica
siema
4 maxi rotoli

2x1
2 PEZZI €2,95
1,48
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,95 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO



Frutta e verdura

DAL 16 AL 22 GENNAIO

Melinda
Val di Non



€ 2,25 al kg
€ **1,49** al kg

PRODOTTO ITALIANO

Mele Renetta
Cat. I

SCONTO
33%



PRODOTTO ITALIANO

Clementine
Cat. I - Cal. 3/4

€ 2,25 al kg
€ **1,49** al kg

SCONTO
33%



Broccoli
Cat. I - 500 g
€ 1,90 al kg

€ 1,45 al pz
€ **0,95** al pz

SCONTO
34%



€ 1,69 al pz
€ **1,15** al pz

Cuori di Iceberg
250 g
€ 4,60 al kg

SCONTO
32%



€ 3,69 al pz
€ **2,59** al pz

Zuppe
DIMMIDISI
assortite

SCONTO
29%

DAL 23 AL 29 GENNAIO



PRODOTTO ITALIANO

Mele Golden
Delicious
Cat. I - Cal. 80/85

€ 2,15 al kg
€ **1,45** al kg

SCONTO
32%



€ 1,75 al kg
€ **1,15** al kg

Ananas
Cat. I

SCONTO
34%



Insalata Poker
200 g € 4,95 al kg

€ 1,49 al pz
€ **0,99** al pz

SCONTO
33%

Romagnoli
ELLI SPA

BUONE PATATE ITALIANE

SACCO DA 3 KG
€ 2,25 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO

Patate
Cat. I

€ 1,09 al kg
€ **0,75** al kg

SCONTO
31%

DAL 16 AL 22 GENNAIO

DAL 23 AL 29 GENNAIO



Macelleria

DAL 16 AL 22 GENNAIO



Fettine sottili
di bovino adulto
Scottona

11,90 € al kg

DAL 23 AL 29 GENNAIO



PRODOTTO ITALIANO

CONIGLIO INTERO

6,75 € al kg



Polpa spalla di vitello a tranci

9,80 € al kg



Spezzatino di vitello

9,40 € al kg



PRODOTTO ITALIANO

Costine di suino

3,70 € al kg



Braciola di vitello

11,90 € al kg



Fesa di tacchino

SICMA
a fette

7,48 € al kg



Rollè Bis di pollo e tacchino
AMADORI

5,99 € al kg

DAL 16 AL 22 GENNAIO

DAL 23 AL 29 GENNAIO



Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Pecorino
Moliterno

13,90 € al kg



Formaggio misto
Monte Cusna
CECCARDI

10,99 € al kg



Formaggio olandese
LEERDAMMER

9,90 € al kg

Formaggio Primosale
CASEIFICIO PUGLIESE



classico

10,99 € al kg

alle erbe aromatiche

11,79 € al kg



Squaquerello
Nonno Nanni
**LATTERIA
MONTELLO**
circa 250 g

12,80 € al kg



Formaggio
di capra
La Prima
AMALATTEA

14,90 € al kg



Prosciutto
crudo DOP
CARPEGNA
stagionato

22,90 € al kg



Prosciutto
cotto
Granbiscotto
ROVAGNATI

23,90 € al kg



Bresaola
punta d'anca IGP
SIGMA

29,90 € al kg



Mortadella
di Bologna IGP

10,90 € al kg



Culatta

29,90 € al kg



Spianata piccante

15,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO

Freschi



Tranci di Prosciutto
stagionato
delle Feste
VERONI

9,79 € al kg



Salame Il Gentile
MONTORSI

13,90 € al kg



Prosciutto crudo
stagionato

SIGMA
100 g € 23,90 al kg

2,39 €



Pasta sfoglia
BUITONI

rotonda - 230 g € 5,13 al kg

1,18 €



Stinco precotto
SENFTER

650 g € 6,14 al kg

3,99 €



Piadina
a spicchi
RANDI

10 pz/410 g
€ 4,12 al kg

1,69 €



Mozzarella
Vallelata
GALBANI

125 g € 7,92 al kg

0,99 €



Mozzarella
di latte
di Bufala
MANDARA

200 g
€ 12,40 al kg

2,48 €



6 Uova Fresche

SIGMA

medie - 348 g € 2,27 al kg

0,79 €



Giravolte
CASA MODENA

assortite - 170 g
€ 11,06 al kg

1,88 €



SOTTILETTE

Classiche - 200 g
€ 6,95 al kg

1,39 €

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO



Colazione

parmalat e Kinder.
#BUONGIORNOITALIA



100% ITALIANO



Colazione Più
latte/
integrale
10 pz/290 g
€ 6,86 al kg

ACQUISTA 1 LITRO DI LATTE IN BOTTIGLIA + 1 CONFEZIONE KINDER
IN PALIO OGNI GIORNO 100 SPREMIAGRUMI PHILIPS

0,99

1,99

Latte UHT PS - 1 lt



Caffè per latte
NESCAFÉ
100 g € 29,90 al kg

2,99



The deteinato Squeezable
LIPTON
25 filtri/37,5 g
€ 53,07 al kg

1,99



Activia
DANONE
gusti assortiti
4 x 125 g € 3,78 al kg

1,89



ABC della Merenda
PARMAREGGIO
157 g € 5,67 al kg

0,89



Biscotti
MULINO BIANCO
Nascondini - 330 g/
Pandistelle/Abbracci/
Batticuori - 350 g
€ 4,52/4,26 al kg

1,49



Pavesini
PAVESI
classici/cacao
200 g € 7,45 al kg

1,49



Biscotti Privolat
MISURA
400 g € 4,18 al kg

1,67

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO



Colazione



Burro
VIPITENO
250 g € 7,56 al kg

1,89



Nutella
FERRERO
800 g € 6,24 al kg

4,99



Saccottino
MULINO BIANCO
albicocca/ciocolate
8 pz/336 g € 5,33 al kg

1,79



Crackers
Fiori d'Acqua
MULINO BIANCO
250 g € 3,96 al kg

0,99



Pan Bauletto
MULINO BIANCO
bianco - 400 g
€ 1,90 al kg

0,76



Fette biscottate
MULINO BIANCO
cereali/malto d'orzo/rustiche
315 g € 5,05 al kg

1,59



Biscotti
PLASMON
320 g € 8,09 al kg

2,59



Togo
PAVESI
latte/fondente - 120 g
€ 11,58 al kg

1,39



Corn Flakes
KELLOGG'S
375 g € 4,40 al kg

1,65

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO

Dispensa



Pasta di semola
DE CECCO
formati assortiti
500 g € 1,78 al kg

0,89



Pasta all'uovo
Emiliane
BARILLA
formati assortiti
250 g € 3,96 al kg

0,99



Pasta all'uovo
**LA PASTA
DI CAMERINO**
quadrucci n°2/n°7/grattini
250 g € 3,96 al kg

0,99



Riso
Arborio
CURTIRISO
1 kg

1,79



Risotteria
KNORR
assortiti - 175 g
€ 6,23 al kg

1,09



Minestrone/zuppa/
passato/vellutatta
KNORR
assortiti - 500 ml
€ 3,18 al lt

1,59



Olio d'oliva
Anfora
MONINI
1 lt

3,89



Il Mio Gran Ragù
STAR
assortiti - 2 x 180 g
€ 6,36 al kg

2,29



Panna da cucina
UHT
GRANAROLO
3 x 100 ml € 4,97 al lt

1,49

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO

Dispensa



Il mio Brodo Pronto

STAR

manzo/misto/pollo/
manzo - 30% di sale/verdure
1 lt

1,59



SACLA

Cipolline in aceto

180 g € 5,50 al kg

Cetrioli

290 g € 6,60 al kg

0,99



Piselli medi

VALFRUTTA

410 g € 2,17 al kg

0,89



Dado classico

KNORR

10 cubi/110 g
€ 9,00 al kg

0,99



Salsa contadina

**LE CONSERVE
DELLA NONNA**

grossa - 400 g
€ 7,82 al kg

2,19



Maionese

CALVÈ

500 ml € 3,58 al lt

1,79



Funghi porcini
secchi

RE PORCINO

30 g € 116,33 al kg

3,49



M&M'S

arachidi - 200 g

€ 9,40 al kg

1,88



Fonzies

multipack - 212 g

€ 9,15 al kg

1,94

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO



Surgelati



Findus

Ciuffetti di spinaci primavera surgelati - 750 g
€ 2,39 al kg

1,79

COLTIVIAMO IL FUTURO PER UN'AGRICOLTURA SOSTENIBILE
Scopri di più sull'impegno di Findus per la sostenibilità su www.findus.it



Lambrusco reggiano DOC
CANTINE RIUNITE
secco/amabile
75 cl € 2,65 al lt

1,99



12 Bastoncini di merluzzo
FINDUS
surgelati - 300 g
€ 8,97 al kg

2,69



Croccole **FINDUS**
spinaci/classiche surgelate - 4 pz/400 g
€ 9,23 al kg

3,69



Piselli fini Valle degli Orti
BUITONI
surgelati - 450 g € 2,53 al kg

1,14



Minestrone di verdure
Sigma
surgelato - 1 kg

1,38



Freschello **CIELO&TERRA**
rosso/rosato/
bianco - 75 cl
€ 1,85 al lt

1,39

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO

Bevande



Nettari
SANTAL
albicocca/pesca/pera
3 x 200 ml € 1,32 al lt

€
0,79



Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
150 cl € 0,21 al lt

€
0,32



Refresh
SANTAL
pesca limone/
melograno uva/
pompelmo rosa/
ace lime - 1 lt

€
1,00



SCHWEPES
ZERO
tonica/limone
60 cl
€ 0,77 al lt

€
0,46



FANTA
assortiti
SPRITE
classica/zero
150 cl
€ 0,63 al lt

€
0,94



Birra
HEINEKEN
66 cl € 1,64 al lt

€
1,08



Prosecco DOCG
LA GIOIOSA
legato a spago
75 cl € 6,65 al lt

€
4,99

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO

Cura persona



Shampoo
Fructis
GARNIER
assortiti
250 ml € 7,96 al lt

1,99



Pannolini
Progressi
PAMPERS
assortiti

7,49



Bagnoschiuma
PALMOLIVE
assortiti - 650 ml
€ 3,68 al lt

2,39



Assorbenti Ultra
LINES SETA
notte ali - 10 pz/
lungo - 12 pz/ali - 14 pz/
anatomico/leggero - 16 pz

2,29

Linea Deodoranti **BOROTALCO**

vapo - 75 ml
€ 40,93 al lt

3,07

stick - 40 ml
€ 59,25 al lt

2,37



roll on - 50 ml
€ 53,00 al lt
spray - 150 ml
€ 17,67 al lt

2,65

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO

Cura casa



Detersivo piatti
concentrato
SVELTO
limone - 450 ml
€ 2,87 al lt

1,29

Smacchiatore VANISH OXI ACTION



polvere
regular/crystal white
500+100 g omaggio
€ 6,65 al kg

trigger
regular - 750 ml
€ 5,32 al lt

gel
regular/
crystal white
1 lt

3,99

2 LT



Ammorbidente
FELCE AZZURRA
classico/lavanda
2 lt € 0,84 al lt

1,67



Detergente
liquido
AJAX
1 lt
classico/limone
€ 1,39 al lt

1,39



Sgrassatore
Marsiglia/
multiuso vetri
sigma
750 ml
€ 1,32 al lt

0,99

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Panno Carta
3in1
TUTTO
2 rotoli

1,99



Ropper snack
PEDIGREE
manzo/pollo
4 pz/70 g € 12,86 al kg

0,90



Alimento per gatti
SHEBA
assortiti - 85 g
€ 5,76 al kg

0,49

OFFERTE VALIDE DAL 16 AL 29 GENNAIO

È arrivata la rivista PREMIATY di Gennaio

Gratis* per i possessori di Fidelity Card



*Agli altri consumatori è richiesto il contributo di 1€ fino ad esaurimento scorte.

PRÈMIATY SIGMA CARD
CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA
LE OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI
DI PRÈMIATY SIGMA CARD



**PRENDI 2 PRODOTTI
E AVRAI IL TRIPLO
DEI PUNTI**



**PRODOTTI SCONTATI SOLO
PER I POSSESSORI DI
PRÈMIATY SIGMA CARD**

IL MONDO SIGMA È ANCHE A PORTATA DI APP

*Ricette,
notizie e offerte
sempre con te!*

Scarica l'app
SuperSIGMA



Servizio Consumatori
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
OK osigma FERMO: Via Tiziano, 7

PROVINCIA DI MODENA
OK osigma FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8

PROVINCIA DI PIACENZA
OK osigma ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B *

OK osigma CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A *

PROVINCIA DI FERRARA
Day SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 *

PROVINCIA DI PARMA
Day PARMA: Via Imbriani, 53 *

PROVINCIA DI RAVENNA
OK osigma SANTO STEFANO: Via Cella, 417 *

OK osigma CARPINETI: Via Crispi, 70/A *

OK osigma FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C *

OK osigma GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 *

Day PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis *

Day LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 *

OK osigma TOANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B *

OK osigma ROLO: Corso Repubblica, 1 *

PROVINCIA DI FORLÌ CESENA
OK osigma PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15
OK osigma RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 *

PROVINCIA DI VARANO
Day VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A
Day VARANO MELEGARI: Via Martini della Libertà *
OK osigma ZIBELLO: Via G. Boni, 19 *

PROVINCIA DI RIMINI
OK osigma SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 *

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
Day MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 31 *

PROVINCIA DI PESARO URBINO
OK osigma ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
OK osigma BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 *
OK osigma BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 *

* Punti vendita che aderiscono
a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%